

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos



INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

Miles de Pesos

Clave

Ente Fiscalizado UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CALVILLO

Periodo Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017

IAGF-1/CAD

INGRESOS													
CLAVE CRI	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	
1	IMPUESTOS							0	0	0%	0	0	0%
2	SEGURIDAD SOCIAL							0	0	0%	0	0	0%
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS							0	0	0%	0	0	0%
4	DERECHOS	153	178	300	178	326	178	779	534	146%	1,436	1,068	134%
5	PRODUCTOS	19	13	21	13	22	13	62	39	159%	172	78	221%
6	APROVECHAMIENTOS							0	0	0%	0	0	0%
7	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS							0	0	0%	0	0	0%
8	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0	0%	22	0	0%
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS	554	1,225	1,897	1,225	1,225	1,225	3,676	3,675	100%	6,884	6,883	100%
TOTAL		726	1,416	2,218	1,416	1,573	1,416	4,517	4,248	106%	8,514	8,029	106%

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPÍTULO DEL GASTO													
CLAVE CAPÍTULO	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA	EJERCIDO	
1000	SERVICIOS PERSONALES	881	880	871	880	1,307	880	3,059	2,640	116%	5,527	5,113	108%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	39	89	86	89	142	89	267	267	100%	658	534	123%
3000	SERVICIOS GENERALES	220	301	481	301	393	301	1,094	903	121%	1,952	1,806	108%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTAS AYUDAS			12	12	12	12	24	24	100%	28	28	100%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	1,667	1,667	47	47	271	271	1,985	1,985	100%	2,198	2,198	100%
6000	INVERSION PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTAS PROVISIONES							0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES							0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA							0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		2,807	2,937	1,497	1,329	2,125	1,553	6,429	5,819	110%	10,363	9,679	107%

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE No. PROGRAMA	PROGRAMA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA	EJERCIDO	
0122	EDUCACION SUPERIOR	1,140	1,270	1,450	1,282	1,854	1,282	4,444	3,834	116%	8,165	7,481	109%
2014	FAM-2014	1,667	1,667	47	47	192	192	1,906	1,906	100%	1,906	1,906	0%
2016	FAM-2016					79	79	79	79	100%	292	292	100%
TOTAL		2,807	2,937	1,497	1,329	2,125	1,553	6,429	5,819	110%	10,363	9,679	107%

LIC. MA. DEL PILAR MARTÍNEZ VELASCO
RECTORA

L.C.P. JOSÉ GUADALUPE CONTRERAS RUIZ
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS